
Klára K. (lvicee) ID 78496 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2025, 21:53

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, nejprve bych vám ráda poděkovala,že jste nakoukly do mého albíčka !Pokud si u mě něco vyberete a nejste si
jisté velikostí,napište si o míry!!! Pozdější reklamace nepřímám !!!
  Pokud po domluvě budete chtít danou věc vrátit,odešlu vám zpět peníze i poštovné,které jste zaplatila,ale další
poštovné,které budete platit na poště při odeslání dané věci zpět mě,platíte vy !!!

 Pokud se vám nezdá cena,ale daná věc se vám líbí,napište si o slevu !!!

 Prodávám věcičky po synovi,dceři , neteřince a synovci :-)

 Odesílám balíčky DOPORUČENĚ,pokud se nedomluvíme jinak !!!

  Děkuji vám za pochopení !

 Přeji krásné nakupování Klára s rodinkou :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

